
 
 
  
 

  
  
  
  
  

Παράταση της προθεσμίας υποβολής των ηλεκτρονικών
ενστάσεων στις προσκλήσεις (2η και 5η ΥΠΕ/2024,
5ΠΔΑ/2024, 8ΠΔΑ/2024, 12ΠΔΑ/2024) και στην προκήρυξη
4Κ/2024 και των ηλεκτρονικών αιτήσεων στην πρόσκληση
17ΠΔΑ/2024 

  
  
Διαγωνισμός

  
5ΠΔΑ/2024

8ΠΔΑ/2024

12ΠΔΑ/2024

4Κ/2024

17ΠΔΑ/2024

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ ΥΠΕ

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

18/11/2024 14:11

  

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ
ΣΤΙΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ (2η ΚΑΙ 5η ΥΠΕ/2024,

                               1 / 3

/node/72744
/node/72594
/node/72834
/node/72890
/node/74863
/node/71626
/node/71626


 
5ΠΔΑ/2024, 8ΠΔΑ/2024, 12ΠΔΑ/2024) ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 4Κ/2024

ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ

ΤΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 17ΠΔΑ/2024

 

Ανακοινώνεται ότι, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 9 του άρθρου 56 του ν.4765/2021 και
λόγω αναβάθμισης υποδομών βάσεων δεδομένων της Γενικής Γραμματείας
Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης και μη διαθεσιμότητας των
ηλεκτρονικών υπηρεσιών της στις 16.11.2024, παρατείνεται μέχρι σήμερα και ώρα
20:00 η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών ενστάσεων για τις ακόλουθες
Προκηρύξεις/Προσκλήσεις  του ΑΣΕΠ:

1. Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 92Ξ5465ΦΥΟ-6ΘΙ,) που
αφορά στην κάλυψη των θέσεων Διοικητών και Αναπληρωτών Διοικητών
Νοσοκομείων στη 2η Υγειονομική Περιφέρεια Πειραιώς & Αιγαίου καθώς
και στην 5η Υγειονομική Περιφέρεια Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδος,

2. Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 5ΠΔΑ/2024 (ΑΔΑ:
Ψ2ΚΓ46ΝΛΔΓ-0Ψ0), που αφορά στην κάλυψη της θέσεως του Διοικητή του
Ναυτικού Απομαχικού Ταμείου (Ν.Α.Τ.),

3. Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 8ΠΔΑ/2024 (ΑΔΑ:
ΨΗΞΟ4653Π8-9ΝΧ), για την κάλυψη θέσεων που αφορούν σε όργανα
διοίκησης στον «Διαχειριστή Α.Π.Ε. & Εγγυήσεων Προέλευσης Α.Ε.» (Δ.Α.Π.Ε.Ε.Π.
Α.Ε.), στην «Ελληνική Αρχή Γεωλογικών και Μεταλλευτικών Ερευνών»
(Ε.Α.Γ.Μ.Ε.-Ν.Π.Δ.Δ.), στο Κέντρο Ανανεώσιμων Πηγών και Εξοικονόμησης
Ενέργειας (Κ.Α.Π.Ε.-Ν.Π.Ι.Δ.), στο Πράσινο Ταμείο (Ν.Π.Δ.Δ.) και στον Ελληνικό
Οργανισμό Ανακύκλωσης (Ε.Ο.ΑΝ.-Ν.Π.Ι.Δ.), εποπτευόμενων φορέων
του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας,

4. Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 12ΠΔΑ/2024
(ΑΔΑ: 984Ρ46ΜΓΨ7-ΩΧΚ), για την κάλυψη της θέσεως του Διευθύνοντος
Συμβούλου στην «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε.» (Ε.Ρ.Τ.
Α.Ε.),

5. Προκήρυξη 4Κ/2024 (ΦΕΚ 22/26.06.2024/τ. Α.Σ.Ε.Π.), για την πλήρωση με
σειρά προτεραιότητας, μεταξύ άλλων, είκοσι έξι (26) θέσεων προσωπικού με
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, Πανεπιστημιακής
Εκπαίδευσης στην εταιρεία «Διαχειριστής ΑΠΕ & Εγγυήσεων Προέλευσης
Α.Ε.» ΔΑΠΕΕΠ Α.Ε (Υπουργείο Περιβάλλοντος και
Ενέργειας)22/26.06.2024/τ. Α.Σ.Ε.Π.), 

καθώς και η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων των υποψηφίων για την
κάτωθι πρόσκληση του ΑΣΕΠ:

                               2 / 3



 
1. Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 17ΠΔΑ/2024 (ΑΔΑ: 91ΗΧ46ΝΛ2Α-

ΦΘ6) για την κάλυψη συνολικά τριών (3) θέσεων που αφορούν σε όργανα
διοίκησης στο Εθνικό Ίδρυμα Κωφών (ΕΙΚ), στο Κέντρο Εκπαίδευσης και
Αποκατάστασης Τυφλών (ΚΕΑΤ) και στο Ίδρυμα «Η Παιδική Στέγη».

Υπενθυμίζεται ότι ενστάσεις κατά των προσωρινών πινάκων των ανωτέρω
προσκλήσεων – προκηρύξεων, υποβάλλονται αποκλειστικά μέσω του διαδικτυακού
τόπου του ΑΣΕΠ (www.asep.gr), ακολουθώντας τη διαδρομή: Ηλεκτρονικές Υπηρεσίες -
> Ένσταση.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

